Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E
DE DISPUTA, DISPENSA ELETRÔNICA Nº 07/2025

Por Motivo de interesse Público, a Câmara Municipal de Ouro Branco, torna público para
conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
E DE DISPUTA – DISPENSA ELETRÔNICA 07/25; PA 12/25 - AQUISIÇÃO DE CAMISAS
PERSONALIZADAS E KIT COMPOSTO POR MOCHILA, CADERNO E CANETA. Fica alterada a

data de início de recebimento de propostas para 19/03/2025 às 08hrs até 24/03/2025 às 08 horas
e data de disputa para o dia 24/03/2025 de 09hrs às 15 hrs.

Ouro Branco, 18 de março de 2025.

Karen Cristina Santos Ramos

Diretora Adm. Da Câmara Municipal de Ouro Branco

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-04e91750bde5

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-

 e utilize a chave gerada pelos signatários 04e91750bde5&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
situada no canto inferior esquerdo de cada página.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

A autenticidade desse documento pode ser conferida através do link, ou pela leitura do QRCode ao
lado https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-
04e91750bde5&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado eletronicamente por , em  às Karen Cristina Santos Ramos 18/03/2025 12:52

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-04e91750bde5

https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-04e91750bde5&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-04e91750bde5&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-04e91750bde5&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-04e91750bde5&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-04e91750bde5&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202503181552339e7a0e69-6df6-4d65-93f7-04e91750bde5&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

	AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E DE DISPUTA, DISPENSA ELETRÔNICA Nº 07/2025